Making the unknown, known
PHIX
DIGITALER PH/REDOX
CONVERTER
MERKMALE
Der digitale Converter PHIX wird zur potentiometrischen Messung
des pH bzw. Redox-Wertes einer Einstabmesskette eingesetzt.

PHIX-VP PHIX-S7/S8
VP-Ausführung S8-Ausführung
Bestellschlüssel
Senseca Germany GmbH
Tenter Weg 2-8 | 42897 Remscheid | GERMANY
www.senseca.com | info@senseca.com
Optische Signalisierung
PHIX
1. 2. 3. 4.
- - -
1. Ausführung (Anschluss B)
S8 Für pH Messkette mit S7/8 Stecker
VP Für pH Messkette mit VP Stecker
2. Schnittstelle (Anschluss A)
MB RS485 Schnittstelle (ModBus RTU)
3. Optionen
00 Keine Option
4. Dokumentation
00
DE
EN
Ohne
Deutsch
Englisch
Draufsicht PHIX: Optische Signalisierung für Versor-
gungsspannung, Bus-Kommunikation und Adressie-
rung.
Zubehör
Best. Nr. Bezeichnung Beschreibung
- SENSware Download: www.senseca.com
  475291     EYY220 Programmieradapter
Sensorsteckverbinder, konfektionierbar, 8-polig
476332    ACI113-00 Belden RKC8/9, Messing vernickelt
476331 ACI113-VA Binder 713, Edelstahl
Sensorleitung geschirmt, 8 polig, Anschlussbuchse/offene Enden
476533 ACI113-002-1-00 2 m
476116 ACI113-005-1-00 5 m
476117 ACI113-010-1-00 10 m
476118 ACI113-025-1-00 25 m
Kompatible Auswerteelektronik
Best. Nr. Bezeichnung Beschreibung